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ABAD
ACURA
ALARCON
ALFARO
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVEAR
ANEZ
ARAYA
ARAYA
ASTUDILLO
BACKIT
BARRIOS
BARRIOS
BERNALES
BERNALES
BIANCO
BIANCO
BRIONES
BUDROVICH
BUDROVICH
BUDROVICH
CALDERON
CAMPOS
CARRASCO
CEVALLOS
CHAMBE
CHANDIA
CHANDIA
CONTRERAS
CONTRERAS
CONTRERAS
CONTRERAS
CORDERO
CORTES
CORTES
CORVALAN
DELGADO

ACOSTA
LEANDRO
PLATA
GONZALEZ
AGUILAR
DIAZ
RAMIREZ
TRIGO
MARTINEZ
PALACIOS
ROJAS
GUTIERREZ
LAVIN
SIMINIC
SIMINIC
HURTADO
HURTADO
BARAZARTE
BARAZARTE
NUNEZ
ARRIZAGA
ARRIZAGA
ARRIZAGA
ESCOBAR
OLIVARES
CARRASCO
VELEZ
YUCRA
RAMIREZ
OLMOS
MUROZ
PALMA
CACERES
PARDO
HENRIQUEZ
AGUIRRE
MARIMAN
ALTAMIRANO
PULLA

JOSE

NINOSKA BRICET
RODRIGO YAMIL
BETSSY

MARCOS TULIO
CAMILA FERNANDA
CRISTIAN ANDRES
SEBASTIAN ANTONIO
HELENA ROXANA
KARINA ANDREA
GENESIS

MITZI YAMILE

KARINA NATALIA
RODRIGO ALEJANDRO
RODRIGO ALEJANDRO
JACQUELINE YAHAIRA
JACQUELINE YAHAIRA
ADRIANA

ADRIANA

MARCO ANTONIO
MANUEL ALEJANDRO
MANUEL ALEJANDRO
MANUEL ALEJANDRO
CINDY MELISSA
MONICA NATALIA
PAOLA

GUIDO ADALBERTO
GABRIEL ALEJANDRO
ISRAEL MATIAS
EDUARDO JAVIER
CAROL FERNANDA
ALEJANDRO JAVIER
OLIVIA GRISEL
DANIELA KARINA
GISSELA ARIANA
RODRIGO EDUARDO
JOSSETTE TAMARA
ALEJANDRA ROXANA IRIS
GALO ROMAN

No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado

No asimilado a grado

Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Técnico
Experta
Profesional
Experta
Profesional
Profesional
Profesional
Técnico
Técnico
Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Técnico
Técnico
Profesional
Técnico
Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Técnico
Profesional
Técnico
Experta
Técnico

Profesional

Médico Cirujano
Enfermera

Médico Cirujano
Psicologa

Médico Cirujano
Matrona

Prof. De Ed. Fisica
Enfermero

Técnico en enfermeria
Experta

Trabajadora Social
Experta

Médico Cirujano
Enfermero

Enfermero

Técnico en enfermeria
Técnico en enfermeria
Médico Cirujano
Médico Cirujano
Kinesidlogo

Médico Cirujano
Médico Cirujano
Meédico Cirujano
Enfermera

Técnico en enfermeria
Técnico en enfermeria
Médico Cirujano
Técnico en enfermeria
Kinesiélogo
Kinesidlogo
Kinesidloga
Kinesidlogo

Psicéloga

Técnico en enfermeria
Enfermera

Técnico en enfermeria
Experta

Técnico en enfermeria

Médico Cirujano

XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

1.440.000
523.150
246.000
402.933

1.291.500
510.394
693.060
602.640
396.000
544.168
510.394
548.208
304.117
278.388

69.597
9.000
380.000
505.436

2.360.000

1.020.786
269.564

1.684.775

1.819.571
686.880
302.570
302.570

1.824.500
605.140
669.958

1.020.786

1.020.786

1.020.786
510.394
267.228
609.120
299.385
280.950
267.228

1.250.500

Si
Si
Si

Vigencia relacion laboral
Fecha Inicio Fecha término

06-11-2017
01-01-2018
01-01-2018
24-10-2017
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-12-2017
01-01-2018
14-12-2015
01-07-2017
01-07-2017
01-07-2017
17-07-2017
06-11-2017
06-11-2017
01-01-2018
10-10-2017
06-11-2017
06-11-2017
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-07-2017
07-11-2017
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018

31-12-2017 DICIEMBRE
30-06-2018

31-03-2018

31-12-2017 DICIEMBRE
30-06-2018

31-01-2018

31-01-2018

30-06-2018

31-03-2018

30-06-2018

31-12-2017 DICIEMBRE
31-01-2018

18-12-2015 DICIEMBRE ANO 2015
31-12-2017 NOVIEMBRE
31-12-2017 DICIEMBRE
31-12-2017 DICIEMBRE
31-12-2017 DICIEMBRE
31-12-2017 DICIEMBRE
31-12-2017 DICIEMBRE
31-01-2018

04-11-2017 NOVIEMBRE 1-4
31-12-2017 NOVIEMBRE 5-30
31-12-2017 DICIEMBRE
31-03-2018

30-06-2018

30-06-2018

30-06-2018

30-06-2018

31-01-2018

31-01-2018

31-01-2018

31-01-2018

31-12-2017 DICIEMBRE
31-12-2017 DICIEMBRE
31-03-2018

30-06-2018

30-06-2018

28-02-2018

30-06-2018

Observaciones



DIAZ

DOIZI
ESCOBAR
ESCOBAR
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FLORES
GANGA
GARRIGA
GREZ
GREZ
HERRERA
HUANCA
IBARRA
IBARRA
IBARRA
INOSTROZA
LECOMPTE
MADARIAGA
MAMANI
MAMANI
MANRIQUEZ
MEZA
MONTANO
MORALES
MORENO
MUROZ
MUROZ
NAVARRETE
NAVARRO
NEIRA
NOVOA
OLIVARES
ORELLANA
OSBEN
OSBEN
PASTEN
PAVEZ
PERALTA

HIGUERA
CODOCEO
MAITA
ARRIAGADA
RIOS
MARTINEZ
YUCRA
YUCRA
HERRERA
CORTES
ORTIZ
MUROZ
MUNOZ
FIGUEROA
PINO
FUENTES
FUENTES
FUENTES
DELGADO
LEON
VERGARA
MORALES
MORALES
FLORES
BARRIENTOS
HUMIRE
PONCE
ARAYA
SEGOVIA
VALDIVIA
DIAZ
JAHNKE
SAN MARTIN
CACERES
CRUZ
AGUIRRE
ASTIGUETA
ASTIGUETA
LAFUENTE
CASTILLO
CABRERA

PAULINA FRANCISCA
GABRIELA ALEJANDRA
KAREN XIMENA
VICTOR HUGO

FLOR MARIA
RODRIGO JAVIER
MAGALY MARGARITA
MAGALY MARGARITA
JOSELYN LISETTE
STEPHANIE NICOLE
PAOLA ALEJANDRA
ANDREA DEL PILAR
ANDREA DEL PILAR
PAOLA

MIGUEL ALEJANDRO
WALESKA TAMARA
WALESKA TAMARA
WALESKA TAMARA
JENNY SCARLET
AMIRA

CAMILA ANDREA
NICOLE NOEM
NICOLE NOEM
IVONNE DEL CARMEN
JOHANNA STEPHANY
JOCELYN FABIOLA
KAREN MARLENE
PAULA

ELIANA GUADALUPE
ALEJANDRA CECILIA
CLAUDIA

MARIA LUISA

DIEGO BARUSH
SUSAN ALEJANDRA
CECILIA YOLANDA
ALBERTO FABIAN
HUGO BRAULIO
HUGO BRAULIO
ANDREA ANGELICA
NICHOLE NATALIE ALEJANDRA
MICHELLE

No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado

No asimilado a grado

Profesional
Técnico
Técnico
Profesional
Experta
Profesional
Profesional
Profesional
Experta
Profesional
Técnico
Profesional
Profesional
Técnico
Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Experta
Profesional
Técnico
Técnico
Experta
Técnico
Profesional
Profesional
Profesional
Técnico
Técnico
Experta
Técnico
Profesional
Técnico
Profesional
Experto
Profesional
Profesional
Técnico
Profesional

Técnico

Enfermera

Técnico en enfermeria
Técnico en enfermeria
Médico Cirujano
Experta

Kinesidlogo

Matrona

Matrona

Experta

Nutricionista

Técnico en enfermeria
Médico Cirujano
Médico Cirujano
Técnico en enfermeria
Kinesidlogo

Psicologa

Psicologa

Psicologa

Ed. De Parvulos
Experta

Enfermera

Técnico en enfermeria
Técnico en enfermeria
Experta

Técnico en enfermeria
Enfermera

Ed. De Parvulos
Terapeuta Ocupacional
Técnico en enfermeria
Técnico en enfermeria
Experta

Técnico en enfermeria
Arquitecto

Técnico en enfermeria
Psicologa

Experto

Cirujano Dentista
Cirujano Dentista
Técnico en enfermeria
Terapeuta Ocupacional

Técnico en enfermeria

XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

861.840
605.140
586.030
385.000
269.122
1.020.786
983.175
510.393
364.000
1.040.793
605.140
297.500
227.500
576.475
1.020.786
510.394
145.071
284.769
510.394
548.208
654.480
26.724
267.228
561.910
550.995
997.920
255.197
1.020.786
302.570
605.140
548.208
590.387
1.127.500
504.000
679.944
277.993
79.914
799.135
171.000
1.020.786
684.000

01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
31-08-2017
31-08-2017
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-07-2017
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
25-08-2017
25-08-2017
25-08-2017
01-07-2017
01-01-2018
01-01-2018
28-12-2017
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-07-2017
01-01-2018
28-12-2017
01-01-2018
26-12-2017
01-01-2018
01-01-2018

30-06-2018

30-06-2018

30-06-2018

31-01-2018

30-06-2018

31-01-2018

31-12-2017 SEPTIEMBRE
31-12-2017 DICIEMBRE
31-03-2018

30-06-2018

30-06-2018

31-12-2017 DICIEMBRE
31-01-2018

30-06-2018

31-01-2018

17-10-2017 SEPTIEMBRE
17-10-2017 AGOSTO
17-10-2017 OCTUBRE
31-12-2017 DICIEMBRE
31-01-2018

31-03-2018

31-12-2017 DICIEMBRE
28-02-2018

30-06-2018

30-06-2018

30-06-2018

31-01-2018

31-01-2018

30-06-2018

30-06-2018

31-01-2018

31-01-2018

30-06-2018

31-03-2018

31-12-2017 OCTUBRE
30-06-2018

31-12-2017 DICIEMBRE
28-02-2018

31-12-2017 DICIEMBRE
31-01-2018

31-03-2018



PEROCINI
PINTO
PINTO
PONCE
QUIROGA
QUIROGA
RiOS
RODRIGUEZ
ROJAS
ROJAS
ROJAS
ROJAS
ROMERO
SALDIAS
SALDIAS
SALGADO
SANDOVAL
SANTOS
SILVA
SUPANTA
TAPIA
TOALA
TORREALBA
TORREALBA
TORREALBA
TORREALBA
TORREALBA
TORRENT
TORRES
TRONCOSO
VALDEZ
VALDIVIA
VALENCIA
VARGAS
VASQUEZ
VELEZ
VIDAL

VIGIL
VILLARROEL
ZAMORANO
ZARATE

CHAVEZ
ARRATIA
ARRATIA
NAVE
RAMOS
ANSALDO
TAMAYO
BUNSTER
FUMEY
CORTES
MIRANDA
MIRANDA
AROS
HERNANDEZ
HERNANDEZ
JARA
NAVARRO
VALENZUELA
RUMIE
CONDORE
ENCALADA
ZAVALA
DURAN
DURAN
DURAN
DURAN
DURAN
RIVERA
RUIZ
ALACHE
FLORES
ATENCIO
GALLEGUILLOS
JOFRE
GUZMAN
CHOVAN
AGURTO
ROJAS
TIAYNA
MONDACA
OGALDE

GENESIS PAZ
CARLOS EUGENIO
CARLOS EUGENIO
VANESSA JANET
CAMILA FRANCISCA
SARA KARINA

LUIS ALBERTO
JACQUELINE LORENA
JESSICA

LESLIE MARIANNE
JOSE LUIS

JOSE LUIS

DIEGO ALONSO
CARLA ANDREA
CARLA ANDREA
WLADIMIR SAMUEL
ANA SUSAN

ANDREA ALEJANDRA
NAYFF LAYLA
CARLOS JUSTINO
MONICA PAOLA
MILTHON ERICK
CLAUDIA CECILIA
CLAUDIA CECILIA
CLAUDIA CECILIA
CLAUDIA CECILIA
CLAUDIA CECILIA
MARTIN ANDRES
PAULA ANDREA
MACARENA PAOLA
RICHAR

JOSE FRANCISCO
FELIPE JADIEL
MARIA PAZ

LISS

MAURICIO EDGARDO
PATRICIA DEL CARMEN
SEBASTIAN ANTONIO
MABEL ANDREA

ANA ELVIRA

CAMILA FABIOLA

No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado
No asimilado a grado

No asimilado a grado

Profesional
Profesional
Profesional
Técnico

Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Experta

Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Experta

Profesional
Profesional
Profesional
Experta

Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Profesional
Experto

Profesional
Experto

Profesional
Profesional
Profesional
Experta

Profesional
Experta

Experta

Profesional

Cirujano Dentista
Sociélogo
Sociélogo
Técnico en enfermeria
Kinesiéloga
Psicologa
Kinesidlogo
Kinesidloga
Experta
Enfermera
Terapeuta Ocupacional
Terapeuta Ocupacional
Psicéloga
Médico Cirujano
Médico Cirujano
Meédico Cirujano
Experta

Matrona

Cirujano Dentista
Médico Cirujano
Experta

Cirujano Dentista
Cirujano Dentista
Cirujano Dentista
Cirujano Dentista
Cirujano Dentista
Cirujano Dentista
Kinesidlogo
Enfermera
Nutricionista
Experto
Enfermero
Experto
Enfermera
Médico Cirujano
Médico Cirujano
Experta
Enfermero
Experta

Experta

Ed. De Parvulos

XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

719.222
967.056
940.191
302.570
1.020.786
510.394
1.020.787
1.020.786
280.950
278.388
1.020.786
1.020.786
284.746
157.500
367.500
922.500
423.800
523.150
799.135
1.681.000
280.950
799.135
165.000
264.000
132.000
350.000
1.820.000
1.020.786
900.720
808.570
548.208
149.040
503.440
523.150
1.886.961
369.000
269.122
221.445
548.208
570.000
1.020.787

01-01-2018
09-08-2017
09-08-2017
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-07-2017
01-07-2017
01-01-2018
01-01-2018
24-07-2017
24-07-2017
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
21-08-2017
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
17-07-2017
17-07-2017
17-07-2017
17-07-2017
17-07-2017
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
06-11-2017
01-01-2018
01-01-2018
01-07-2017
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018

28-02-2018

31-12-2017 NOVIEMBRE
31-12-2017 DICIEMBRE
30-06-2018

31-01-2018

31-01-2018

31-01-2018

31-01-2018

30-06-2018

31-12-2017 DICIEMBRE
31-12-2017 DICIEMBRE
31-01-2018

31-01-2018

31-12-2017 NOVIEMBRE
31-12-2017 DICIEMBRE
31-03-2018

31-03-2018

30-06-2018

31-12-2017 DICIEMBRE
31-03-2018

30-06-2018

28-02-2018

31-12-2017 OCTUBRE
31-12-2017 DICIEMBRE
31-12-2017 NOVIEMBRE
31-12-2017 NOVIEMBRE
31-12-2017 DICIEMBRE
31-01-2018

30-06-2018

31-01-2018

31-01-2018

30-06-2018

31-03-2018

30-06-2018

31-12-2017 DICIEMBRE
30-06-2018

30-06-2018

31-12-2017 NOVIEMBRE
31-01-2018

31-03-2018

31-01-2018
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